«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01 февраля 2016 года  № 5

О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии со ст. 4  Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, пункта 3 ст. 7 Федерального закона Российской Федерации  № 122-ФЗ от 21.06.1997 года «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Порядком присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденным постановлением администрации Хлебниковского сельского поселения 27.04.2015 года № 40, администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Присвоить земельному участку площадью 2144 квадратных метров с кадастровым номером 12:11:1280102:88  адрес: Республика Марий Эл,  Мари-Турекский район, с.Хлебниково, ул.Октябрьская, д.30 кв.2

Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»

               О.А.Протасова